
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

2. Emri : DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSIS KORCË

3. Adres: Rr.”10 Korriku “LAGJ.Nr.13 KORCË

4. Tel/Fax: +355 822 42800

5. E-mail: DRSHKorce@shendetesia.gov.al

6. Faqja e Internetit: www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbimi i Ruajtjes së Ambjenteve Drejtoria
Rajonale e Shendetsise Korce”, me 2 vend-roje.

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te
percaktuara - me afat 12 muaj

1. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj :5,852.400 (pesë milione tetëqind e
pesëdhjetë e dymijë e katërqind ) Leke pa TVSH

2. Fondi limit :4.922.430 (katër million e nëntqind e njëzet e dymijë e katërqind e
tridhjetë) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, planifikuar për
vitin 2018.

3. Fondi limit :929.970 (nëntëqind e njëzet e nëntëmijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) leke
pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit, planifikuar per vitin 2019.

7. Fondi limit per nje vendroje/DITORE :8017 leke (Tetemije e shatembedhjete ) Leke
pa TVSH

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj

4. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data12.02.2018 Ora: 12 Vendi :www.app.gov.al

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data12.02.2018 Ora: 12 Vendi: www.app.gov.al

mailto:DRSHKorce@shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al

